Rua dos Imigrantes Nº. 499 - Fone (49) 3648-0211 CEP 89888-000
http://www.caibi.sc.gov.br
administracao@caibi.sc.gov.br

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAIBI

EDITAL N. 042/2024

RESULTADO PRELIMINAR

PROGRESSÃO POR CURSOS DE APERFEIÇOAMENTO OU CAPACITAÇÃO 2024

MAGISTÉRIO PÚBLICO MUNICIPAL

Eder Picoli, Prefeito Municipal de Caibi, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais,

TORNA PÚBLICO o Resultado Preliminar do Edital n. 041/2024 de Progressão por Cursos de

Aperfeiçoamento ou Capacitação 2024, conforme segue:

INSCRIÇÃO NOME MATRÍCULA RESULTADO

01 NEIMAR JUNIOR WORM 8063-2 DEFERIDO

02 VOLMIR TEIXEIRA DA ROSA 8048-9 DEFERIDO

03 CELITA BARON ZANATTA 9300-9 DEFERIDO

04 MARCIELI SALETE SCHU 9436-6 DEFERIDO

05
CLAUDIA REGINA DE MORAES

FURLANETTO
421-9 e 8363-1 DEFERIDO

06 SILVANE FURLANETTO MARIN 9437-4 DEFERIDO

07 CLENILCE FÁTIMA LEVULIS 8226-0 DEFERIDO

08 SOLANGE MARIA PRIOR 8361-5 DEFERIDO

09
TAÍS APARECIDA WANDSCHEER DALLA

ROSA
9303-3 DEFERIDO

10 GLÁUCIA FIOR TRENTIN 9435-8 DEFERIDO

11 JANETE ANA LOCATELLI PRIMON 266-6 DEFERIDO

12 JANAÍNA NAZÁRIO DA ROSA VOLPIN 8224-4 DEFERIDO

13 MARLEI FIOR BITTENCOURT 268-2 DEFERIDO

14 SIMONE COLA BALESTRERI 9302-5 DEFERIDO

15 ANA RITA TURCATTO 415-4 DEFERIDO

16 DANUBIA ROSSET 9304-1 DEFERIDO

17 MICHELE TORTORA FIORENTIN 9313-0 DEFERIDO

18 MARILEI INÊS DE MARQUI 9434-0 DEFERIDO

19 GABRIELA CHARLINE FLORESZANATTA 9312-2 DEFERIDO

1. Fica alterada a data para interposição de recursos para o dia 04/12/2024, nos mesmos termos e

horários fixados no item 3.3. do Edital n. 041/2024.

Caibi/SC, 03 de dezembro de 2024.

Eder Picoli
Prefeito Municipal

http://www.caibi.sc.gov.br/

		2024-12-03T15:28:25-0300
	EDER PICOLI:01662751907